CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Nocturne des Fenils (Grand Rechain)

Version du: 10/07/2021 08:13:35 ou pour la distance de 9.2 km, 144 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 GEOFFREY MASUY 806 0:31:48 17.36 3:27 Séniors 1
2 JORDAN GERREKENS 310 0:31:49 17.35 3:27 Séniors 2
3 DAVID HAVET 707 0:31:59 17.25 3:28 Séniors 3
4 MICHEL MATHOT 761 0:33:43 16.37 3:39 Vétérans 1 1
5 MANUEL WOYAFFE 720 0:34:01 16.23 3:41 Séniors 4
6 ROMAIN TASSET 808 0:34:21 16.06 3:44 Espoirs Gargons 1
7 MATHIS BROUWIER 724 0:34:24 16.04 3:44 Espoirs Gargons 2
8 SAMUEL KLEIN 627 0:35:06 15.72 3:48 Vétérans 1 2
9 FRANCOIS GIRRETZ 183 0:35:33 15.52 3:51 Séniors 5
10 AMAURY GILLES 712 0:35:46 15.43 3:53 Séniors 6
11 FABRICE DAEL 185 0:35:57 15.35 3:54 Vétérans 1 3
12 NICOLAS JOB 732 0:36:26 15.14 3:57 Séniors 7
13 CHRISTOPHE SCHOLZEN 404 0:36:28 15.13 3:57 Séniors 8
14 ALPHA OLEFS 245 0:36:50 14.98 4:00 Séniors 9
15 FLORENTIN DELHEZ 212 0:37:04 14.89 4:01 Séniors 10
16 AMAURY EVRARD 615 0:37:20 14.78 4:03 Vétérans 1 4
17 ARNAUD VERVIER 428 0:37:25 14.75 4:04 Séniors 11
18 VINCENT BROCHARD 815 0:38:26 14.36 4:10 Séniors 12
19 MARC HECK 805 0:38:57 14.17 4:14 Vétérans 1 5
20 THOMAS AL-ASSOUAD 603 0:39:02 14.14 4:14 Séniors 13
21 RENAUD TELLER 809 0:39:08 14.1 4:15 Séniors 14
22 ANTOINE PIRENNE 813 0:39:22 14.02 4:16 Espoirs Gargons 3
23 FABIAN DERU 233 0:39:55 13.82 4:20 Vétérans 1 6
24 NICOLAS RUWET 721 0:40:04 13.78 4:21 Séniors 15
25 QUENTIN SIMONIS 743 0:40:09 13.74 4:21 Séniors 16
26 JULIEN ANTOINE 825 0:40:09 13.74 4:21 Séniors 17
27 ROMAIN REMACLE 432 0:40:12 13.73 4:22 Séniors 18
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ROBERT BASTIN

THIERRY DIDDEREN

SYLVAIN LIEGEOIS

FLORENT PTAK

GAETAN HOGGE

FRANCOIS JANDRAIN

ALBERTO CANALES

MICHEL JEWASINSKI

ANTOINE RENARD

GERMAIN BAAR

VICTOR BROUWIER

TONY SCHOONBROODT

CLEMENT BAAR

JOFFREY TASSET

SEBASTIEN GEORGES

BENOIT PTAK

OLIVIER DONY

HOLGER VANICEK

SAMUEL HOGGE

JOEL BECKERS

AMAURY MUYLKENS

JEAN DESSOUROUX

MUSTAFA SICIM

REMI MASSON

AMAURY REQUIER

BENOIT SCHOENMAKERS

CHRISTOPHE LAMBERT

JEAN-PHILIPPE SOMJA

CHRISTOPHE LEGRAND

NICOLAS BYNENS

VICTOR SOMJA

MARC DEVIVIER

Cont act :

58

170

214

741

349

381

130

412

730

734

725

767

733

807

101

304

717

769

752
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585

413
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138
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295
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13.54

13.46

13.45

13.44

13.41

13.23
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12.91
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12.73

12.71

12.71
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12.31

12.26

12.23

12.13
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Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 3

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 4

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 3

Vétérans 1
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DOMINIQUE HEUSSCHEN

RANDY SCHYNS

TOM BOSKIN

OLIVIER NADENOEN

BERNARD DEGHAYE

GREGORY BOURGARD

ROBIN DROUGUET

FREDDY DARIMONT

HERVE SPRONCK

RAMI CHEBIL

CHRISTIAN ROOMANS

QUENTIN BURLEON

JEAN LUC DELEDICQUE

BRAHIM GHARBI

BRUNO WIRTZFELD

MAXIME LONNEUX

MICHAEL BROUWIER

PHILIPPE DUMOULIN

BRUNO STANCHER

GREGORY HEINRICHS

RAPHAEL RENNOTTE

CHRISTOPHE COLSON

OLIVIER PLOUMEN

RAYMOND JUNGBLUTH

AMAURY MARCHAL

CEDRIC BOUTET

RENAUD LEMOINE

GUILLAUME LEMOINE

Cont act :

359

810

768

487

718

403

817

105

448

139

581

91

731

179

826

820

723

816

735

719

763

705

269

226

477

739

819
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0:47:30

0:47:33
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0:47:54

0:48:16

0:48:24

0:48:26

0:48:55

0:49:10

0:49:13

0:49:22

0:49:49
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11.6

11.55

11.52
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11.39

11.28

11.22

11.21

11.18

11.08

11.06

11.04

10.99

10.96

10.96

10.93

10.84

4:59
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5:03
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5:21
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5:27

5:28

5:28

5:29

5:32

Vétérans 2

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 4

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Espoirs Gargons
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FABIEN STANCHER

DANIEL FOULON

ALAIN SCHONBRODT

JACQUES HEYNEN

LUCIEN HURLET

HELMUT WEYNAND

DANIEL LONNEUX

SIMON SOLHEID

STEPHANE JEROME

JULIEN SCHRYMECKER

HERVE BALAES

HENRI DEMONCEAU

AURELIEN GILLET

RAPHAEL JACOB

JEROME WYDOOGHE

MARC MASCHIETTO

STEPHANE RENAERS

BERNARD HUTSCHEMACKERS

Cont act :

754

762

803

727

351

804

252

753

17

760

56

814

171

822

756

738

800

369
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0:51:29

0:51:37

0:52:13

0:52:18

0:52:23

0:52:29

0:53:14

0:53:50

0:55:18

0:55:36

0:56:15

0:56:41

0:57:16

0:58:03

0:58:19

0:58:58

1:01:03

10.72

10.72

10.69

10.57

10.55

10.54

10.52

10.37

10.25

9.98

9.93

9.81

9.74

9.64

9.51

9.47

9.36

9.04

5:35

5:35

5:36

5:40

5:41

5:41

5:42

5:47

5:51

6:00

6:02

6:06

6:09

6:13

6:18

6:20

6:24

6:38

Vétérans 3

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 4

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2
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133

134
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139
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SYLVIE DEWEZ

PASCALINE ZIMMER

VIRGINIE BROUWERS

LEA THOMSIN

FABIEN THEYS

CHRISTEL MERCIER

AMELIE STASSE

CHANTAL THELEN

FRANCOISE LANSMANS

MARLENE HERZET

LOUIS SCHMETZ

HELMUT HENZ

Cont act :

744

745

759

704

740

742

823

811

200

254

801

352
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1:06:23
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1:09:07

1:09:07

1:12:16

1:12:16

1:14:33

8.49

8.49

8.49

7:04

7:04

7:04

751

8:06

Ainées 1

Ainées 1

Ainées 1

Espoirs Filles

Vétérans 1

Ainées 1

Dames

Ainées 2

Ainées 2

Ainées 4

Vétérans 5

Vétérans 5
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27

11
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12

Page 5 of 5



